Liite 3 MMLmM/22967/33/2020

Listatuloste 1 (2)
Kayttooikeusyksikot ja maankdyttopdatodkset

21.09.2021
1) 000-2006-K29127 Pdkidn yksityistie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 657 m
Rasitetut:
895-472-2-17 METSALA
895-472-2-43 RAUNOLA
895-472-5-173 Hiunmetsa
2/Viiva, Teksti / 54 m
Rasitetut:
895-472-5-173 Hiunmetsa
3/Viiva, Teksti / 57 m
Rasitetut:
895-472-5-173 Hiunmetsa
2) 000-2006-K36572 Kotiniementien yksityistie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 572 m
Rasitetut:
895-472-5-107 PEKKALA
895-472-5-143 KESARINNE
895-472-5-144 MANTYHARJU
895-472-5-173 Hiunmetsa
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22.9.2021 08:10:01



3)

4)

Listatuloste 2 (2)
Kayttooikeusyksikot ja maankdyttopdatodkset

21.09.2021

000-2007-K18629
1/Viiva, Teksti / 1014 m
Rasitetut:
895-472-1-19
895-472-1-50
895-472-1-81
895-472-3-4
895-472-3-14
895-472-4-76
895-472-4-80
895-472-5-140
895-472-5-150
895-472-5-176
895-472-5-179
895-472-5-181
2/Viiva, Teksti / 1015 m
Rasitetut:
895-472-5-150
895-472-5-164
895-472-5-175
895-472-5-183
3/Viiva, Teksti / 364 m
Rasitetut:
895-472-4-76
895-472-4-80
4/Viiva, Teksti / 1067 m
Rasitetut:
895-472-4-22
895-472-4-76
895-472-4-81
895-472-4-91
895-472-4-92
895-472-4-93
895-472-876-1
5/Viiva, Teksti / 695 m
Rasitetut:
895-472-1-81
895-472-2-68
895-472-2-178
895-472-2-84
895-472-2-96
895-472-2-108
895-472-4-81
000-2007-K32341

Rasitetut:
895-472-1-49
895-472-1-62
895-472-1-69
895-472-1-73
895-472-1-81

Vohdensaaren kyléan yksityistie Tieoikeus

KOIVUALHO
ANJALA
VUOLANNIITTY
OJALA I
KINNALA
RAUHALA
WESTILA
NIITTYLA
LAULA
Vanhalaula
WOHDE
Wohdekulma

LAULA
RUUSULA II
Vohdenranta
Otris

RAUHALA
WESTILA

PAIVARINTA
RAUHALA
VESTILA
Leppdranta
Pirjonkari
Westla
VESIALUE

VUOLANNIITTY
TUULENTUPA
RIIHIVAINIO
SUVIRINNE
JAAKKOLA
Ahonranta
VESTILA

Merihaan yksityistie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 7 m / 492 m

UUTTUVUORI
Kivilehto
Elorinne
KOIVURANTA
VUOLANNIITTY
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